UBND THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:              /SGDĐT-TTr Đà Nẵng, ngày       tháng 6 năm 2021
V/v tập huấn nghiệp vụ thanh tra thi

Kỳ thi tốt nghiệp THPT năm 2021

Kính gửi: Hiệu trưởng các trường THPT1

Thực hiện Kế hoạch số 1012/KH-SGDĐT ngày 08/4/2021 của Sở Giáo dục
và Đào tạo (GDĐT) về việc triển khai Chương trình công tác năm 2021 của UBND
thành phố “Chỉ đạo công tác thanh tra Kỳ thi tốt nghiệp THPT năm 2021”, Kế
hoạch số 1595/KH-SGDĐT ngày 28/5/2021 của Sở GDĐT về công tác tháng 6
năm 2021 của ngành GDĐT, Sở GDĐT tổ chức Hội nghị tập huấn nghiệp vụ thanh

tra thi Kỳ thi tốt nghiệp THPT năm 2021, cụ thể như sau:

1. Thời gian: 1 ngày, khai mạc lúc 08 giờ 00 ngày 29/6/2021 (phát tài liệu
từ lúc 07 giờ 30 ngày 29/6/2021);

2. Địa điểm: Trường THPT Phan Ch u Trinh, số 167 đường      i, quận
Hải Ch u, thành phố Đà Nẵng.

3. Thành phần: có Danh sách tham dự tập huấn (kèm theo).

Sở GDĐT đề nghị hiệu trưởng các trường THPT thông báo cho vi n chức
thuộc đơn vị mình có t n trong Danh sách tham dự tập huấn có mặt đúng thời gian,
địa điểm n u tr n; đồng thời, mang theo bút chì, tẩy khi tham dự buổi tập huấn để
làm bài kiểm tra sau tập huấn.

Sở GDĐT đề nghị Hiệu trưởng Trường THPT Phan Châu Trinh chuẩn bị cơ
sở vật chất để phục vụ Hội nghị tập huấn như: phòng để tập huấn có trang bị máy

chiếu, màn chiếu, hệ thống  m thanh và 3 bộ bàn ghế trước phòng để phát tài liệu./.

Nơi nhận:
- Như tr n;
- Các Phó Giám đốc Sở GDĐT;
- Phòng CNTT-KT&KĐC GD Sở GDĐT;
- Phòng GDTrH Sở GDĐT;
-  ưu: VT, TTr.

GIÁM ĐỐC

Lê Thị Bích Thuận

1
 Theo Danh sách tham dự tập huấn.

th
pt

th
ai
ph

ie
n-

24
/0

6/
20

21
 0

8:
43

:0
3-

th
pt

th
ai
ph

ie
n-

th
pt

th
ai
ph

ie
n-

th
pt

th
ai
ph

ie
n

1904 23

UBND THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH THAM DỰ TẬP HUẤN

(Kèm theo Công văn số               /SGDĐT-TTr ngày        /6/2021 của Sở GDĐT)

Stt Họ và tên Chức vụ/Chuyên môn Trường học

1  i n Quang Thịnh Tổ trưởng/Vật lí Trường THPT Cẩm  ệ

2 Nguyễn Xu n Thắng Tổ trưởng/Toán Trường THPT Cẩm  ệ

3 Phạm Ngọc Thành Tổ phó/Thể dục Trường THPT Cẩm  ệ

4 Hoàng Thị Bảo Kim Tổ trưởng/Tiếng Anh Trường THPT chuy n    Quý Đôn

5 Nguyễn Thị T m Tổ trưởng/Tiếng Pháp Trường THPT chuy n    Quý Đôn

6 Nguyễn Chí  i m Tổ phó/Toán Trường THPT chuy n    Quý Đôn

7 Nguyễn Văn Đông Giáo viên/Toán Trường THPT chuy n    Quý Đôn

8 Nguyễn Thanh Bình Giáo vi n/Sinh học Trường THPT chuy n    Quý Đôn

9 Trần Thị Thi n V n Giáo vi n/Ngữ văn Trường THPT chuy n    Quý Đôn

10 Nguyễn Đình Minh Giáo viên/Toán Trường THPT chuy n    Quý Đôn

11 Trần Thị Ngọc Phó Hiệu trưởng/Tiếng
Anh

Trường THPT Hòa Vang

12 Nguyễn Thị Cẩm Bích Tổ trưởng/Sinh học Trường THPT Hòa Vang

13 Võ Thị Thanh Hà Giáo vi n/Ngữ văn Trường THPT Hòa Vang

14 Chu Trọng Trung Tổ trưởng/Toán-Tin Trường THPT Hoàng Hoa Thám

15 Nguyễn Tường Thảo Uy n Tổ phó/Vật lí Trường THPT Hoàng Hoa Thám

16    Đức Tiệp Tổ phó/GDQP-AN Trường THPT Hoàng Hoa Thám

17 Nguyễn Thị Hồng Trang Giáo vi n/Hóa học Trường THPT Hoàng Hoa Thám

18 Nguyễn Văn Toản Phó Hiệu trưởng/Địa lí Trường THPT  i n Chiểu

19    Thị Bình Tổ trưởng/Ngữ văn Trường THPT  i n Chiểu

20 Hoàng Phư ng  oan Tổ trưởng/Ngữ văn Trường THPT Ngô Quyền

21 Trương Văn Anh Tuấn Tổ trưởng/GDCD Trường THPT Ngô Quyền

22    Phước Thi Tổ trưởng/Vật lí Trường THPT Ngô Quyền

23 Nguyễn Thị Ri Giáo vi n/Sinh học Trường THPT Ngô Quyền

24 Nguyễn Thị Tố Nhung
Phó Hiệu trưởng/Ngữ
văn

Trường THPT Ngũ Hành Sơn

25 Nguyễn Thị Hồng Tổ trưởng/Vật lí Trường THPT Ngũ Hành Sơn

26 Trần Thị Mỹ Tín Tổ trưởng/Tiếng Anh Trường THPT Ngũ Hành Sơn

27 Bùi Phước Thiện Tổ trưởng/Thể dục Trường THPT Ngũ Hành Sơn

28 Phạm Ngọc Thưởng Tổ trưởng/Sinh học Trường THPT Ngũ Hành Sơn

29 Nguyễn Khoa Phi Yến Tổ trưởng/ ịch sử Trường THPT Ngũ Hành Sơn

30 Trần Thị Thủy Tổ trưởng/Hóa học Trường THPT Ngũ Hành Sơn

31 Trần Thị Như Hiếu Giáo viên/GDQP-AN Trường THPT Ngũ Hành Sơn

32    Quốc Dũng Tổ trưởng/Tiếng Anh Trường THPT Nguyễn Hiền

th
pt

th
ai
ph

ie
n-

24
/0

6/
20

21
 0

8:
43

:0
3-

th
pt

th
ai
ph

ie
n-

th
pt

th
ai
ph

ie
n-

th
pt

th
ai
ph

ie
n

  2

Stt Họ và tên Chức vụ/Chuyên môn Trường học

33    Thị Thanh Trường Tổ phó/Toán Trường THPT Nguyễn Hiền

34    Thị Kim Nguy n Tổ phó/Hóa học Trường THPT Nguyễn Hiền

35  ại Thanh Hải Tổ phó/Vật lí Trường THPT Nguyễn Hiền

36 Hoàng Thị Hải Tổ trưởng/Địa lí Trường THPT Nguyễn Thư ng Hiền

37 Đinh Thị Thủy Giáo vi n/ ịch sử Trường THPT Nguyễn Thư ng Hiền

38 Trần Thị Phương Anh Tổ trưởng/Sinh học Trường THPT Nguyễn Trãi
39 Trần Phạm Ngọc Quỳnh Tổ trưởng/Tiếng Anh Trường THPT Nguyễn Trãi
40 Nguyễn Thành Quý Tổ trưởng/Toán Trường THPT Nguyễn Trãi
41 Nguyễn Hồng  ĩnh Tổ trưởng/Vật lí Trường THPT Nguyễn Trãi
42 Nguyễn Thị Thanh Việt Giáo vi n/Địa lí Trường THPT Nguyễn Trãi
43 Nguyễn Thị Hoàng  an Giáo vi n/Vật lí Trường THPT Nguyễn Trãi
44 Phạm  ạc Giáo viên/Toán Trường THPT Nguyễn Trãi

45 Phạm Thị Bích Trà Giáo vi n/Sinh học Trường THPT Nguyễn Trãi
46 Đặng Hùng Thương Hiệu trưởng/Ngữ văn Trường THPT Nguyễn Văn Thoại
47 Nguyễn Thị Dạ Triều Tổ trưởng/Địa lí Trường THPT Nguyễn Văn Thoại
48 Huỳnh Ngọc Tiến Tổ trưởng/Toán Trường THPT Nguyễn Văn Thoại
49 Thái Quang Bình Phó Hiệu trưởng/Vật lí Trường THPT Ông Ích Khi m

50 Nguyễn Thúy Như Kiều Tổ trưởng/Địa lí Trường THPT Ông Ích Khi m

51 Nguyễn Thị Mộng Thơ Tổ trưởng/Ngữ văn Trường THPT Ông Ích Khi m

52 Nguyễn Thị Diệu Trang Tổ trưởng/Ngữ văn Trường THPT Phan Châu Trinh

53 Nguyễn Thị Xu n Đào Tổ trưởng/Tiếng Pháp Trường THPT Phan Ch u Trinh

54 Đoàn Thụy Khánh Tr m Tổ trưởng/Tiếng Anh Trường THPT Phan Ch u Trinh

55 Nguyễn Thị Yến Minh Tổ phó/Tiếng Anh Trường THPT Phan Ch u Trinh

56 Nguyễn Thị Thúy Diễm Tổ phó/Ngữ Văn Trường THPT Phan Ch u Trinh

57 Hà Thị Minh Ch u Tổ phó/Tin học Trường THPT Phan Ch u Trinh

58 Hồ Thị Bích Thủy Tổ phó/Thể dục Trường THPT Phan Ch u Trinh

59 Đoàn Đại  ộc Giáo vi n/Tin học Trường THPT Phan Ch u Trinh

60 Nguyễn Văn Hữu Giáo viên/Hóa học Trường THPT Phan Ch u Trinh

61 Nguyễn Kiệt Tổ trưởng/GDCD Trường THPT Phan Thành Tài
62 Nguyễn Đình Nh n Tổ phó/Công nghệ Trường THPT Phan Thành Tài
63 Nguyễn Thị Xu n Nga Tổ phó/Tin học Trường THPT Phan Thành Tài
64 Đặng Thị Ngọc Thảo Tổ phó/Sinh học Trường THPT Phan Thành Tài
65 Phan Văn Khải Giáo vi n/ ịch sử Trường THPT Phan Thành Tài
66 Bùi Thị Bảo Tr m Tổ trưởng/Tiếng Anh Trường THPT Sơn Trà

67 Nguyễn Thị  oan Tổ trưởng/Địa lí Trường THPT Sơn Trà

68    Thị Đồng Tổ trưởng/Hóa học Trường THPT Sơn Trà

69 Nguyễn Thị Thu Ba Giáo vi n/Hóa học Trường THPT Sơn Trà

70 Hà Thúc Quang Tổ trưởng/ ịch sử Trường THPT Thái Phi n

th
pt

th
ai
ph

ie
n-

24
/0

6/
20

21
 0

8:
43

:0
3-

th
pt

th
ai
ph

ie
n-

th
pt

th
ai
ph

ie
n-

th
pt

th
ai
ph

ie
n

  3

Stt Họ và tên Chức vụ/Chuyên môn Trường học

71 Đỗ Thị Bích Thủy Tổ trưởng/Vật lí Trường THPT Thái Phi n

72 Hoàng Văn Võ Giáo viên/GDQP Trường THPT Thái Phi n

73 Phạm Thanh Dung Tổ trưởng/Tiếng Anh Trường THPT Thanh Kh

74 Phạm Thị    Tổ trưởng/ ịch sử Trường THPT Thanh Kh

75 Võ Thanh Lam Tổ trưởng/Toán Trường THPT Thanh Kh

76 Quang Thị Thu Hà Giáo vi n/Vật lí Trường THPT Thanh Kh

77 Nguyễn    Thục Nhã Tổ trưởng/Tiếng Anh Trường THPT Tôn Thất Tùng

78 Phạm Thị Nga Tổ phó/Tin học Trường THPT Tôn Thất Tùng

79 Phạm Thị  ương Giáo viên/Toán Trường THPT Tôn Thất Tùng

80 Đàm Quốc Bảo Hùng Giáo viên/Toán Trường THPT Tôn Thất Tùng

81 Phan Văn Quang Tổ trưởng/ ịch sử Trường THPT Trần Phú

82 Trần Văn Hơn Tổ trưởng/Hóa học Trường THPT Trần Phú

83 Đinh Thị Nga Giáo vi n/Địa lí Trường THPT Trần Phú

84 Nguyễn Thị Ngọc Hiếu Giáo vi n/Vật lí Trường THPT Trần Phú

85 Trần Dương Anh Tú Giáo vi n/Tiếng Anh Trường THPT Trần Phú

86    Thị Minh Sang Giáo vi n/Tin học Trường THPT Trần Phú

87 Đặng Thị Đức Vui Tổ trưởng/Ngữ văn Trường THPT Võ Chí Công

Danh sách trên có 87 người./.

th
pt

th
ai
ph

ie
n-

24
/0

6/
20

21
 0

8:
43

:0
3-

th
pt

th
ai
ph

ie
n-

th
pt

th
ai
ph

ie
n-

th
pt

th
ai
ph

ie
n